
LASHES

Lash Lifting exklusive Farbe (60 min)

Lash Lifting inklusive Farbe (60 min)

Lash & Brow Lifting (60 - 120 min)

Wimpern Färben

 40 €

45 €

90 €

10 €

BROWS

Brow Lifting exklusive Farbe

Brow Lifting inklusive Farbe

Augenbrauen färben & Zupfen

45 €

50 €

12 €

P R E I S L I S T E

Wimpernverlängerung 

1:1 Natural Lashes Wimpernverlängerung

Volumen Lashes 2D/3D Wimpernverlängerung

Volumen Lashes 4D/5D Wimpernverlängerung

Auffüllen innerhalb von 3 Wochen ab

 95 €

 115 €

125 €

50 €



GESICHTSBEHANDLUNGEN

BBGlow Gesichtsbehandlung (60 min)

BBGlow 3 Behandlungen

BBGlow Eye (Augenpartie) (30 min)

 100 €

 285 €

45 €

P R E I S L I S T E

Microneedling 60 Min  95 €

*Andere Zonen wie Dekolleté, Oberschenkel,
Bauch (Dehnungsstreifen)
*nach Absprache gegen Aufpreis möglich

Microneedling 3 Behandlungen (Vorkasse)  260 €

*Andere Zonen wie Dekolleté, Oberschenkel,
Bauch (Dehnungsstreifen)
*nach Absprache gegen Aufpreis möglich


