PREISLISTE

LASHES		
Lash Lifting exklusive Farbe (60 min)	40	€
Lash Lifting inklusive Farbe (60 min)	45	€
Lash & Brow Lifting (60 - 120 min)	90	\in
Wimpern Färben	10	€
BROWS		
Brow Lifting exklusive Farbe	45	5 €
Brow Lifting inklusive Farbe	50	€
Augenbrauen färben & Zupfen	12	2 €
Wimpernverlängerung		
1:1 Natural Lashes Wimpernverlängerung	95	5 €
Volumen Lashes 2D/3D Wimpernverlängerung	115	€
Volumen Lashes 4D/5D Wimpernverlängerung	125	€
Auffüllen innerhalb von 3 Wochen ab	50) €

PREISLISTE

GESICHTSBEHANDLUNGEN

Microneedling 60 Min	95 €
*Andere Zonen wie Dekolleté, Oberschenkel, Bauch (Dehnungsstreifen) *nach Absprache gegen Aufpreis möglich	
Microneedling 3 Behandlungen (Vorkasse)	260 €
*Andere Zonen wie Dekolleté, Oberschenkel, Bauch (Dehnungsstreifen) *nach Absprache gegen Aufpreis möglich	
BBGLOW GESICHTSBEHANDLUNG (60 MIN)	100 €
BBGlow 3 Behandlungen	285 €
BBGLOW EYE (AUGENPARTIE) (30 MIN)	45 €